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128G 9061

na Zeromskiego *
pieki Zdrowotnej

s Krakow

Nasz znak : ZP.271- 476.35/2017 Krakéw, dnia 02.10.2017 .

Do uczestnikéw postepowania o udzielenie
zamoéwienia publicznego na
Zakup, dostawa, montaz i uruchomienie defibrylatorow, ogrzewacza plynow
osocza i krwi oraz monitorow medycznych wraz 7 infrastrukturg
informatyczng oraz szkolenie pracownikéow w ramach projektu
sDoposaZenie w sprzet medyczny oraz infrastrukture informatyczna ze
szczegolnym uwzglednieniem obszaru intensywnego nadzoru Szpitalnego
Oddziatu Ratunkowego Szpitala Specjalistycznego im. S. Zeromskiego w
Krakowie”
Nr sprawy ZP 35/2017

wg rozdzielnika

PISMO ZAMAWIAJACEGO

Na podstawie art. 38 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo
zamo6wien publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 ze zm.) Dyrektor
Szpitala Specjalistycznego im. Stefana Zeromskiego Samodzielnego Publicznego
Zaktadu Opieki Zdrowotnej w Krakowie, os. Na Skarpie 66 w Krakowie odpowiada
na zapytania zlozone przez uczestnikéw postgpowania oraz zmienia zapisy SIWZ.

1. Pytanie dotyczy Grupy 3

W nawigzaniu do postgpowania nr ZP35/2017 , cz¢$¢ 3 — monitory
medyczne, Zwracam si¢ z pytaniem do Zamawiajgcego czy dopusci monitor
medyczny ktérego zuzycie energii jest zalezne od ustawionych parametrow
wyswietlania i maksymalnie moze wynosié 75.5 W, przy zachowaniu
optymalnych parametrow ostrosci oraz katéw widzenia co zapewni
maksymalny komfort pracy dla operatora(uzytkownik ma réwniez wptyw na
zredukowanie zuzycia energii poprzez modyfikacje ustawien oraz
parametrow monitora). Ponad to Zamawiajgcy wymaga panelu LCD co wigze
si¢ z nieco wyzszym zuzyciem pradu.

Odpowiedz:

2. Pytanie dotyczy Grupy 2



Prosimy o dopuszczenie podgrzewacza do ogrzewania ptynéw infuzyjnych/krwi - Sucha technika
ogrzewania podawanego plynu bez udziatu wody, sktadajacego sie z jednostki sterujace; 1
aktywnego drenu grzewczego, nie wymagajgcego wymiennych kartridzy, gdzie podgrzewanie ptynu
odbywa si¢ w ogrzewaczu — jednostce sterujacej i aktywnym drenie grzewczym o dtugosci 150 cm,
réznigcego sie od opisanego w SIWZ, nastepujgcymi parametrami:
1) Ogrzewacz:

- wymiary 90 x 60 x 160mm

— waga: 1,3kg

— napiecie wejsciowe jednostki sterujacej: 230 VAC, 50 Hz,

— Klasa (IEC 601-1) modutu sterujagcego — IP X2

— Fabrycznie ustawiona temperatura w jednostce sterujace;: 390C

— mozliwosé pracy z predkosciami przeplywu od 5ml do 25ml/min przy poczgtkowej

temperaturze wynoszacej 20°C

— przedzial temperatury poczatkowej: 5-30°C

— mozliwoéé przymocowania do statywu, poreczy 16zka (uchwyt zintegrowany Srubowy)

— przyciski funkcyjne na przedniej $ciance urzgdzenia

— wskazniki LED pokazujacy temperature podawanego plynu oraz pierdcien $wietlny

wskazujacy stan urzadzenia

— wizualny i dzwiekowy alarm przekroczenia temperatury ptynéw

— Trzy niezalezne czujniki temperatury

— Zabezpieczenie drenu grzewczego przed nadmierng temperaturg na poziomie 43,0°C £ 1,0°C

— kabel zasilajagcy

— tryb dziatania — ciagly

2) aktywny dren grzewczy:
— dlugos¢ 150 cm
— pasujacy do standardowych zestawdéw kroplowkowych (odpowiedni dla $rednicy drendéw od
4 do 7 mm)

3) Prosimy o odstgpienie od koniecznosci zaoferowania kartridzy jednorazowych
Odpowiedz:

Ponadto Zamawiajacy zmienia tre$§¢ SIWZ z dnia 27 wrzesnia 2017 r.:

1. Punkt VI cze$é B ppkt. 6 1) zdanie 1 otrzymuje brzmienie:

,,Wykonawca, ktéry ma siedzibe lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczpospolite;
Polskiej, zamiast dokument6w, o ktorych mowa w pkt. 4 sktada dokument lub dokumenty
wystawione w kraju, w ktorym wykonawca ma siedzibe lub miejsce zamieszkania,
potwierdzajace odpowiednio, ze: ... ,,

2. Punkt XII. SIWZ ,Miejsce i termin sktadania ofert” ppkt. 1 otrzymuje brzmienie:
,,1.Oferte nalezy ztozy¢ do dnia 6 pazdziernika 2017 r. do godz. 9.30 w
Kancelarii Szpitala Specjalistycznego im. Stefana Zeromskiego SP ZOZ w Krakowie, 31-
913 Krakéw, os. Na Skarpie 66.”

3. Punkt XIII. SIWZ ,, Miejsce i termin otwarcia ofert” zdanie pierwsze otrzymuje brzmienie:



,JKomisyjne otwarcie ofert nastgpi na posiedzeniu Komisji Przetargowej w dniu 6
pazdziernika 2017r. o godz. 11.00 w Sali Konferencyjnej Szpitala
Specjalistycznego.”

4. W zalaczniku nr 8 do SIWZ wykaz dostaw zmienia si¢ nazwe tematu na ,,Zakup, dostawa,

montaz i uruchomienie defibrylatoréw, ogrzewacza ptyndéw osocza i krwi oraz monitoréw
medycznych wraz z infrastrukturg informatyczng oraz szkolenie pracownikéw w ramach
projektu ,,Doposazenie w sprzet medyczny oraz infrastrukture informatyczna ze szczeg6lnym

uwzglednieniem obszaru intensywnego nadzoru Szpitalnego Oddziatu Ratunkowego Szpitala

9999

Specjalistycznego im. S. Zeromskiego w Krakowie
5. Zalacznik nr 5 do SIWZ Os$wiadczenie Wykonawcy — strona 1 dodaje si¢ ,, ... 1 8) ..

*»

5. W zalaczniku nr 4 do SIWZ projekt umowy -z § 1 pkt. 1 wykresla si¢ sformulowanie: stanowigcg

zatgcznik nr 1 do niniejszej umowy.

W zataczeniu:
Zatacznik nr 4 do SIWZ
Zatgcznik nr 5 do SIWZ

Zalacznik nr 8 do SIWZ

Powyisze odpowiedzi zostang zamieszczone na stronie internetowej Szpitala i stajq si¢ wigigce.

W zatqczeniu:
Zatgcznik nr 1 — zalgcznik nr5 do SIWZ
Zatgcznik nr 2 — zalgcznik nr 8 do SIWZ



